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EMBELLENCE GROUP AB:S (EMBELLENCE) VD OLLE 
SVENSK HAR INFORMERAT EMBELLENCES 
STYRELSE ATT HAN AVSER LÄMNA SITT UPPDRAG
Olle Svensk kommer att kvarstå i sin nuvarande roll tills dess att en efterträdare är 
utsedd. Processen för att hitta en ny vd kommer att ledas av Embellence Groups 
styrelseordförande Magnus Welander och inleds omgående.

Olle Svensk tillträdde som vd 2016. Sedan dess har han spelat en viktig roll i att fortsätta utveckla och 
växa Embellence till en ledande europeisk aktör inom inredning med fokus på premiumvarumärken 
inom tapet, kompletterat med andra färg och mönsterdrivna inredningsprodukter som textilier och 
mattor.

“Jag vill rikta mitt och styrelsens tack till Olle för en fantastisk arbetsinsats för Embellence. Tillsammans 
med sitt team har Olle drivit en stark utveckling och tillväxt i bolaget. Med över 100 års historik, en 
konkurrenskraftig varumärkesportfölj och en stark internationell position, erbjuds numera kunder i över 
100 länder högkvalitativa produkter som bidrar till en vackrare och mer inspirerande vardag. Under 
Olles ledning har koncernen breddats och adderat starka varumärken och dessutom gått från att varit 
privatägt till ett börsnoterat bolag. Det gör att Embellence Group idag står på en mycket stabil grund 
inför sin fortsatta tillväxtresa.”, säger  , styrelseordförande för Embellence Group.Magnus Welander

“Efter åtta spännande år på Embellence Group, med mycket internationellt resande kombinerat med 
veckopendlande till Borås, har jag bestämt mig för att jag vill vara baserad närmre mina barn och 
barnbarn i Stockholmsregionen. Det har inte varit ett lätt beslut, men tidpunkten känns rätt. Vi har 
investerat i och utvecklat en stabil koncern med starka varumärken inom inredningsbranschen som 
kommer att kunna fortsätta växa framöver. Vi har ett starkt team med en erfaren engagerad styrelse 
och en motiverad och kompetent ledningsgrupp på plats och dessutom en bygg- och bostadsmarknad 
som är på väg tillbaka. Tills dess att en efterträdare är utsedd är jag fortsatt helt och fullt dedikerad till 
att leda Embellence Group.”, säger  .Olle Svensk

Olle kommer att fortsätta som vd för Embellence Group tills dess att en efterträdare är utsedd, dock 
senast till mars 2025.

För mer information, vänligen kontakta:
Magnus Welander 
Ordförande 
Telefon: +46 703 325 504

Olle Svensk
VD
Telefon: +46 768 566 093
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Email: ir@embellencegroup.com

Om Embellence Group
Embellence Group, grundat 1905 i Borås, är en ledande europeisk aktör inom inredning med fokus 
på premiumvarumärken inom tapet, kompletterat med andra färg och mönsterdrivna 
inredningsprodukter som textilier och mattor. Våra produkter säljs i mer än 100 länder världen över.

Inom Embellence Group, tror vi att miljöer påverkar våra tankar och känslor, oavsett om vi är hemma, 
på jobbet eller på språng. Vi strävar efter att förbättra omgivningen genom den unika design som 
våra varumärken Boråstapeter, Cole & Son, Wall&decò, Pappelina och Artscape erbjuder.

Embellence Group är noterat på Nasdaq First North Premier Growth Market och FNCA Sweden AB är 
utsedd Certified Adviser, info@fnca.se.

Denna information är sådan information som Embellence Group AB (publ) är skyldigt att offentliggöra 
enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående 
kontaktpersoners försorg, för offentliggörande den 2024-09-15 19:00 CEST.
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